Preços, com vigência de 11/12/14 a 10/12/2015, conforme Ata nº
13/2014, fornecedor e relação de preço, anexa ao Processo
0.00.002.001141/2014-12 e disponibilizada no sitio www.cnmp.mp.br.
Fornecedor Registrado: MARINA ARTES GRÁFICAS E EDITORA
LTDA/EPP (CNPJ 32.909.319/0001-20) Valor Total: R$ 17.460,00
(dezessete mil, quatrocentos e sessenta reais).

FABIANA BITTENCOURT G. SOARES DE LIMA
p/Comissão

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA
3ª REGIÃO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO Nº 15/2014

Validade: 12 (Doze) Meses.
A Gerente do Sistema de Registro de Preços da Procuradoria

Regional da República da 3.ª Região torna público os preços re-